
Stránka 1 z 3  

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

„Oprava chodníkových a odstavných ploch u Základní školy Koloveč“ 
 

(Jde o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce, která není zadávána podle zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.) 

 

Veřejná zakázka je financována městysem Koloveč a z dotace získané od Plzeňského kraje z dotačního titulu 

PSOV PK 2015. 

 

V souladu s příslušnými právními předpisy zadavatel VYZÝVÁ uchazeče k podání nabídky 

na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 
1. Identifikační údaje zadavatele veřejné zakázky 

1.1 Název zadavatele 

Městys Koloveč 

1.2 Právní forma 

Obec (nebo městská část hlavního města Prahy) 

1.3 Sídlo 

Adresa:  U Staré fary 142, 345 43 Koloveč 
IČ:  00253481  
Stát:  Česká republika (CZ) 

1.4 Osoba oprávněná jednat za zadavatele  

Titul:  Ing.   
Jméno:  Václav 
Příjmení: Pergl 
Telefon:  +420 379 494 222 
Mobil:  +420 724 184 537 
E-mail:  vaclav.pergl@mestyskolovec.cz 

1.5 Kontaktní osoba zadavatele 

Titul:  Ing.   
Jméno:  Václav 
Příjmení: Pergl 
Telefon:  +420 379 494 222 
Mobil:  +420 724 184 537 
E-mail:  vaclav.pergl@mestyskolovec.cz 
 
 

2. Informace o předmětu veřejné zakázky 

2.1 Název veřejné zakázky 

„Oprava chodníkových a odstavných ploch u Základní školy Koloveč“  

2.2 Druh veřejné zakázky 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce, která není zadávána podle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 



Stránka 2 z 3  

2.3 Bližší vymezení předmětu veřejné zakázky 

V rámci plnění veřejné zakázky bude realizováno zvláště následující: 
 
a) oprava vedlejších chodníkových ploch: 
Stávající asfaltové chodníkové plochy budou po krajnicích osazeny obrubou z dlažby s boční opěrou do lože 
z betonu, stávající asfaltové plochy budou očištěny od mechanických nečistot a bude na ně aplikován živičný 
spojovací postřik z emulze a dále betonový asfalt ACO 11 + obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm. Na konci vybraného 
chodníku navazujícího na místní komunikaci bude zřízena betonová silniční vpust z dílců typ UVB – 50 pro 
odvedení dešťové vody do místní kanalizace. Budou provedeny nezbytné zemní a doplňující práce. Na konce 
vybraných chodníků navazujících na místní komunikace budou osazeny betonové zábrany pro vjezd 
motorových vozidel do  areálu před ZŠ Koloveč. Bližší informace o rozsahu prací jsou uvedeny ve výkazu výměr, 
který je součástí zadávací dokumentace. 
 
b) oprava hlavní chodníkové plochy a odstavných ploch: 
Stávající asfaltová chodníková a odstavná plocha bude po krajnicích osazena obrubou z dlažby s boční opěrou 
do lože z betonu v kombinaci s betonovou dlažbou a obrubníky (silniční, nájezdový atd.). Podél budovy ZŠ bude 
osazen okapový chodník z kačírku. Ve vybraných lokalitách bude provedeno odstranění betonových panelů, 
odkopávka zeminy, umístěn podklad ze ŠD po zhutnění tl. 25 cm a dále bude tato chodníková a odstavná 
plocha po krajnicích osazena obrubou z dlažby s boční opěrou do lože z betonu. Budou provedeny nezbytné 
zemní a doplňující práce. Na všechny chodníkové a odstavné plochy bude aplikován podklad z obalovaného 
kamene APC 16+, tl. 4 cm a dále betonový asfalt ACO 11 + obrusný, tl. 4 cm. Stávající silniční vpust bude 
výškově upravena. K hlavnímu vchodu do budovy ZŠ budou do chodníkové plochy instalovány držáky na stojany 
na vlajky.   Bližší informace o rozsahu prací jsou uvedeny ve výkazu výměr, který je součástí zadávací 
dokumentace. 

2.4 Doba plnění veřejné zakázky 

Závazná doba plnění veřejné zakázky je 1.8.2015 do 31.8.2015 (během letních prázdnin v ZŠ Koloveč). 

2.5 Místo plnění veřejné zakázky 

Veřejná zakázka bude realizována v k.ú. Koloveč, park a veřejná prostranství před Základní školou v Kolovči.  

2.6 Záruční doba 

Zadavatel požaduje minimální záruční dobu na celý předmět zakázky v délce 60 měsíců. 
 
 

3. Kritéria a způsob hodnocení nabídek  

3.1 Kritéria hodnocení 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena v Kč vč. DPH. 

3.2 Způsob hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise podle hodnotícího kritéria specifikovaného v odst. 3.1 této výzvy. 
Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku.  
 
 

4. Podmínky a místo poskytnutí zadávací dokumentace  
 

Zadávací dokumentace vč. všech jejích příloh (situace zájmového území, výkaz výměr, návrh smlouvy o dílo 
apod.) je přílohou Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku, kterou obdrží vyzvaný uchazeč. Ostatní 
uchazeči obdrží zadávací dokumentaci od zadavatele zakázky na vyžádání.   
 

5. Místo a lhůta pro podání nabídek, dodatečné informace k zadávacím podmínkám  
 

5.1 Způsob a místo podání nabídek 

Nabídka musí být podána v listinné podobě v řádně uzavřené obálce, která bude zřetelně označena nápisem 
„Oprava chodníkových a odstavných ploch u Základní školy Koloveč“  a dovětkem - NEOTEVÍRAT.  



Stránka 3 z 3  

Nabídku lze doručit do sídla zadavatele poštou. Doručovací adresa je: Městys Koloveč, U Staré fary 142,       
345 43 Koloveč. Nabídku lze doručit do sídla zadavatele rovněž osobně, a sice pracovních dnech: 

Po, St  v době od 7:00 do 11:00 hod a od 11:30 do 17:00 hod, 
Út, Čt  v době od 7:00 do 11:00 hod a od 11:30 do 15:30 hod, 
Pá  v době od 7:00 do 11:00 hod a od 11:30 do 14:00 hod. 

5.2 Lhůta pro podání nabídek 

Nabídku je nutné doručit nejpozději do 20.7.2015 do 16:00 hod. 
Na nabídku, která bude doručena po uplynutí lhůty pro podání nabídek, se pohlíží, jako by nebyla podána a 
komise nabídku neotevírá. Zadavatel bezodkladně vyrozumí dodavatele o tom, že jeho nabídka byla podána po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek.   
V případě podání nabídky poštou je rozhodující datum a čas jejího doručení, nikoliv datum a čas odeslání 
nabídky.  

5.3 Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  
Žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám je možné podat pouze písemně (listinná zásilka, e-mail) 
na následující adresu: Městys Koloveč, U Staré fary 142, 345 43 Koloveč, e-mail:  info@mestyskolovec.cz. 
Písemná žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám musí být zadavateli doručena nejpozději 5 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, případně související dokumenty, nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení žádosti o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám.  
Zadavatel vždy sdělí dodatečné informace k zadávacím podmínkám včetně přesného znění žádosti o dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám stejným způsobem, jakým sdělil uchazečům Výzvu k podání nabídky na 
veřejnou zakázku.  
Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí 
žádosti. I tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadavatel sdělí stejným způsobem, jakým sdělil 
uchazečům Výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku.  
 
 

6. Jazyk nabídky 
 

Nabídka musí být zpracována a podána v českém jazyce. 
 
 

7. Prohlídka místa plnění  
 

 
 

Prohlídka místa plnění nebude pro jednoduchost předmětu veřejné zakázky zadavatelem organizována. 
Prohlídku místa plnění mohou dodavatelé učinit nezávisle na zadavateli, neboť místo plnění je volně přístupné. 
 

 
V Kolovči dne 12.7.2015      
 
 
 
 
 

                                                                                                
                                                                                                                                                               Ing. Václav Pergl 

 starosta Městyse Koloveč 
 


